2019年7月吉日
ご利用者の皆様

原材料変更の事前ご案内

株式会社ブッチ・ジャパン・インク
〒162-0845 東京都新宿区市谷本村町3-28

TEL：03-6457-5820　FAX：03-6457-5810

拝啓
時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
日頃より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社犬用フードにおきまして、原材料を８月頃※より順次下記の通りに変更することに
なりましたので、ご連絡申し上げます。
この度、ニュージーランド本国による、品質向上、および安定的な原料確保等を考慮
し、より多くの皆様のご要望に沿った商品をご提供するため、原材料を変更する運び
となりました。引き続き変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。
弊社HPと合わせまして商品に添付してございます日本語ラベルにつきましても、随
時変更して参ります。
本格的な夏に向けて厳しい暑さが増して参ります。ご愛犬のご体調と共に、皆様方に
おかれましても、どうかお体に気をつけてお過ごし下さい。

※出荷状況により、多少前後する場合がございます。ご理解のほどよろしくお願い致します。
敬具

記
【主な変更箇所】
◆ブラック・レーベル
原材料にフィッシュ（サバand/or マグロ）とココナッツが追加となります。
原材料からコーン種皮が除かれます。

◆ホワイト・レーベル
原材料にフィッシュ（サバand/or マグロ）とココナッツオイルが追加となります。

◆ブルー・レーベル
原材料のフィッシュが（サバand/or マグロ）に変更になります。
原材料にココナッツが追加となります。原材料からコーン種皮が除かれます。
【変更後の詳細】
◆ブラック・レーベル
原材料：ビーフ、ラム、チキン、フィッシュ（サバand/or  マグロ）、野菜類（ニンジン、エ

ンドウ豆、コーン）、大豆、ココナッツ、米、凝固剤（海藻由来）、ケルプ、天然香料、
ビタミン・ミネラル類（ビタミンＤ，Ｅ、Ｃａ、塩化コリン、タウリン、亜鉛、鉄、チア
ミン、銅、ナトリウム、マンガン、ヨウ素、葉酸）
保証分析値：粗タンパク質 10.5%以上、粗脂肪 8.0%以上、粗繊維 1.0%以下、水分（最大）

74.5%、塩分 0.3%以下、オメガ3脂肪酸　140㎎/100g以上
カロリー：116㎉/100g

◆ホワイト・レーベル
原材料：チキン、野菜類（ニンジン、エンドウ豆、コーン）、大豆、トウモロコシ種皮、
米、フィッシュ（サバand/or  マグロ）、凝固剤（海藻由来）、ココナッツオイル、ケルプ、
天然香料、ビタミン・ミネラル類（ビタミンＤ，Ｅ、Ｃａ、塩化コリン、タウリン、亜鉛、
鉄、チアミン、銅、ナトリウム、マンガン、ヨウ素、葉酸）
保証分析値：粗タンパク質 10.5%以上、粗脂肪 8.0%以上、粗繊維 1.0%以下、水分（最大）

74.5%、塩分 0.3%以下、オメガ3脂肪酸　140㎎/100g以上
カロリー：116㎉/100g

◆ブルー・レーベル
原材料：チキン、フィッシュ（サバand/or マグロ）、米、ココナッツ、パセリ、凝固剤（海
藻由来）、ケルプ、ユッカ、ビタミン・ミネラル類（ビタミンＤ，Ｅ、Ｃａ、塩化コリン、
タウリン、亜鉛、鉄、チアミン、銅、ナトリウム、マンガン、ヨウ素、葉酸）
保証分析値：粗タンパク質  11%以上、粗脂肪  8.0%以上、粗繊維  1.0%以下、水分（最大）

74.5%、塩分 0.3%以下、オメガ3脂肪酸　140㎎/100g以上
カロリー：116㎉/100g